
10.08.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500191596-N-2018 z dnia 10-08-2018 r.

Pabianice:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 596241-N-2018 

Data: 30/07/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Pabianice, Krajowy numer identyfikacyjny 47205780400000, ul. ul. Torowa  21, 95200  

Pabianice, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 042 2139660, 2139676, e-mail

gmina@pabianice.gmina.pl, sekretarz@pabianice.gmina.pl, faks 422 139 660. 

Adres strony internetowej (url): http://www.bip.pabianice.gmina.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 8 

W ogłoszeniu jest: Data zakończenia w tabeli w wierszu drugim: 15.10.2018 

W ogłoszeniu powinno być: Data zakończenia w tabeli w wierszu drugim: 15.11.2018 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 

W ogłoszeniu jest: Termin zakończenia robót – dla lokalizacji wskazanych w pkt III.1a)-e)

SIWZ cz. I do 15.10.2018 r. Dla lokalizacji wskazanej w pkt III.1.f) SIWZ cz. I do 30.09.2019 r.

Za termin zakończenia robót strony uznają wykonanie całości robót potwierdzonych gotowością

do odbioru końcowego inwestycji. 



10.08.2018

2/2

W ogłoszeniu powinno być: Termin zakończenia robót – dla lokalizacji wskazanych w pkt

III.1a)-e) SIWZ cz. I do 15.11.2018 r. Dla lokalizacji wskazanej w pkt III.1.f) SIWZ cz. I do

30.09.2019 r. Za termin zakończenia robót strony uznają wykonanie całości robót

potwierdzonych gotowością do odbioru końcowego inwestycji. 

 


